

WZP.272.1.2025.III

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu o nr WZP.272.1.2025.III**

dotyczy postępowania p.n.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym”

I

Zamawiający informuje, że od jednego z Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy

W formularzu Zamawiający posługuje się określeniami Format S, M, L dla przesyłek listowych w obrocie krajowym.

Czy Wykonawca właściwie interpretuje, że Zamawiający używa określeń formatów dla przesyłek, gdzie:

-**FORMAT S** to przesyłki o masie do 500g i wymiarach:

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140mm .

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 230 mm, szerokość 160 mm

-**FORMAT M** to przesyłki o masie do 1000g i wymiarach:

MINIMUM wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140mm .

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm

-**FORMAT L** to przesyłki o masie do 2000g i wymiarach:

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140mm .

MAKSIMUM - suma długości, szerokości i wysokości 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) nie może przekroczyć 600 mm.?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wielkości przesyłek.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy

W celu doprecyzowania Wykonawca dopytuje czy w formularzu cenowym w wierszu dotyczącym wyceny „Odbiór przesyłek przeznaczonych do nadania z siedziby Zamawiającego (opłata miesięczna)” ma dokonać wyceny odbioru z dwóch miejsc siedziby Zamawiającego tj. w Pile i w Wyrzysku?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 5 do SWZ Projektowane postanowienia umowy (...) - V. Wynagrodzenie i zasady rozliczeń pkt. 5 ppkt.3)

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu uzależniającego zapłatę od doręczenia faktury w określonym terminie, liczonym od dnia jej wystawienia: „... przy czym Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę w ciągu 7 dni od dnia jej wystawienia.” Uwzględniając fakt, że Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną zgodnie z zapisem umowy: „Faktury można dostarczyć drogą elektroniczną na adres e-mail; **efaktury@powiat.pila.pl**” zapis zobowiązujący do dostarczenia faktury w terminie 7 dni od jej wystawienia w opinii Wykonawcy traci uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści Załącznika nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 5 do SWZ Projektowane postanowienia umowy (...) – IX – Kary umowne pkt. 1 ppkt 1)

We wskazanym zapisie Zamawiający określa poziom kary na wypadek nieprzystąpienia do wykonania umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie.

Uwzględniając fakt, iż przystąpienie do realizacji umowy leży w interesie Wykonawcy, który za realizację umowy otrzymuje stosowne wynagrodzenie zgodnie z jej zapisami – Wykonawca wnosi o wykreślenie wzmiankowanej kary, wyrażając opinię, że ryzyko wystąpienia okoliczności, o których mowa w pkt 1, ppkt 1) jest tak niewielkie, iż nie znajduje uzasadnienia dla zabezpieczenia karami umownymi interesu Zamawiającego w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści Załącznika nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 5:

Załącznik nr 5 do SWZ Projektowane postanowienia umowy (...) – IX – Kary umowne pkt. 1 ppkt 4) i pkt 3

Rozumiejąc potrzebę zabezpieczenia Stron w zakresie prawidłowej realizacji umowy – w tym umownego określenia odpowiedzialności finansowej na wypadek odstąpienia od umowy -

Wykonawca wnosi o rozważanie obniżenia poziomu kary z 10 000 zł do 5000 zł. w pkt 1, ppkt 4) i pkt 3.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści Załącznika nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 6:

Załącznik nr 5 do SWZ Projektowane postanowienia umowy (...) – IX – Kary umowne pkt.1 ppkt 3)

We wskazanym punkcie Zamawiający określił poziom kary z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę warunku dotyczącego zatrudnienia na podstawie umowy o pracę.

Mając na uwadze, iż Zamawiający w zapisie IV, pkt 6 zagwarantował sobie prawo zwrócenia się do Państwowej Inspekcji Pracy o przeprowadzenie kontroli na wypadek uzasadnionych wątpliwości, co do przestrzegania prawa pracy przez Wykonawcę – Wykonawca wnosi o wykreślenie kary wskazanej w ppkt 3 Projektowanych postanowień umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści Załącznika nr 5 do SWZ.

II

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, zmienia treść:

- 1) Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz cenowy. **W załączeniu zmieniony Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy;**
- 2) specyfikacji warunków zamówienia. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

A) pkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049681> na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 04 lutego 2025 r. do godz. 10⁰⁰.”

B) ppkt 1 pkt 13.7. SWZ otrzymuje brzmienie:

„1) otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 04 lutego 2025 r. o godz. 10¹⁵,”

C) pkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„14.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 05 marca 2025 r.”